VJP am 07.04.2018 in den Revieren um Laupheim

Wildvorkommen
Hasen: sehr gut
Federwild: gut

Wetter: sonnig mit ca. 20 Grad Celsius, leichter Wind

Gemeldet: 20 Hunde
Erschienen: 20 Hunde
Bestanden: 20 Hunde

1=Hasenspur, 2=Nasengebrauch, 3=Suche, 4=Vorstehen, 5=Fihrigkeit

Pr.-
Nr.

Rang

20

Name des
Hundes

Anton vom
Heuwald

Maja Ill vom
Gehrenberg

Cira vom
Seilershof

Annika vom
Pfalzblick

Ivan vom Géau

Amigo vom
Heuwald

Anka vom
Heuwald

Grischa v.
Klostersee

Cayavom
Seilershof

Athos Il vom
Tiefeisen

Lissy vom
Falchen

Lolle vom
Falchen

Max Ill vom
Gehrenberg

Aragon vom
Heuwald

Fritz vom
Gordensee

Luchs vom
Falchen

Caspar vom
Seilershof

Liff vom Falchen

Emil v.
Kiekeberg

Mona IV vom
Ortfeld

ZB-Nr.

234622

232567

233983

234547

235373

234624

234625

W 325/17

233981

234075

233163

233164

232563

234621

234374

2331568

233978

233162

W 329/17

233018

Fiihrer

Johannes Reisacher

Johannes Wied

Uwe Garschke

Timo Wolf

Helmut Maier

Gunnar Hornstein

Johannes Scholz

Martin Fischer

Daniel Rottenburg

Dr. M. Aull

Otto-Roland Falch

Wolfgang Vogel

Wilfried

Kuchelmeister

Gregor Klohs

Thomas Wohnus

Werner Stadler

Dr. Georg Hubig

Josef Hofmaier

Christiane Weimer

Sylvia Kréger

Gesamt

77

77

76

75

74

73

72

71

71

71

70

70

70

69

68

68

65

62

60

55

Rasse

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD

1

10

10

10

10

10

10

10

Laut

frgl

frgl

spl

frgl

frgl

stumm

frgl

spl

sil

frgl

spl

spl

spl

frgl

spl

frgl

frgl

frgl

frgl

stumm

Wurfdatum

28.04.2017
AH

21.10.2016

AH

21.03.2017

24.04.2017

07.08.2017

28.04.2017

28.04.2017

17.04.2017

21.03.2017

07.04.2017

06.01.2017

06.01.2017

21.10.2016

28.04.2017

17.04.2017

AH

06.01.2017

21.03.2017

06.01.2017

20.10.2015

01.01.2017



