VJP am 07.04.2018 in den Revieren um Laupheim

Wildvorkommen Hasen: sehr gut Federwild: gut

Wetter: sonnig mit ca. 20 Grad Celsius, leichter Wind

Gemeldet: 20 Hunde Erschienen: 20 Hunde Bestanden: 20 Hunde

1=Hasenspur, 2=Nasengebrauch, 3=Suche, 4=Vorstehen, 5=Führigkeit

Rang	Pr Nr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Führer	Gesamt	Rasse	1	2	3	4	5	Laut	Wurfdatum
1		Anton vom Heuwald	234622	Johannes Reisacher	77	DD	11	11	11	11	11	frgl	28.04.2017 AH
2		Maja III vom Gehrenberg	232567	Johannes Wied	77	DD	11	11	11	11	11	frgl	21.10.2016 AH
3		Cira vom Seilershof	233983	Uwe Garschke	76	DD	11	11	10	11	11	spl	21.03.2017
4		Annika vom Pfalzblick	234547	Timo Wolf	75	DD	11	11	10	10	11	frgl	24.04.2017
5		lvan vom Gäu	235373	Helmut Maier	74	DD	11	11	10	10	10	frgl	07.08.2017
6		Amigo vom Heuwald	234624	Gunnar Hornstein	73	DD	10	11	11	10	10	stumm	28.04.2017
7		Anka vom Heuwald	234625	Johannes Scholz	72	DD	9	11	10	11	11	frgl	28.04.2017
8		Grischa v. Klostersee	W 325/17	Martin Fischer	71	W	11	11	10	7	10	spl	17.04.2017
9		Caya vom Seilershof	233981	Daniel Rottenburg	71	DD	10	10	11	10	10	sil	21.03.2017
10		Athos II vom Tiefeisen	234075	Dr. M. Aull	71	DD	10	10	10	11	10	frgl	07.04.2017
11		Lissy vom Falchen	233163	Otto-Roland Falch	70	DD	10	10	10	10	10	spl	06.01.2017
12		Lolle vom Falchen	233164	Wolfgang Vogel	70	DD	11	10	8	10	10	spl	06.01.2017
13		Max III vom Gehrenberg	232563	Wilfried Kuchelmeister	70	DD	12	11	10	4	10	spl	21.10.2016
14		Aragon vom Heuwald	234621	Gregor Klohs	69	DD	9	10	11	10	10	frgl	28.04.2017
15		Fritz vom Gördensee	234374	Thomas Wohnus	68	DD	11	10	6	10	10	spl	17.04.2017 AH
16		Luchs vom Falchen	2331568	Werner Stadler	68	DD	9	10	11	10	9	frgl	06.01.2017
17		Caspar vom Seilershof	233978	Dr. Georg Hubig	65	DD	10	10	9	6	8	frgl	21.03.2017
18		Liff vom Falchen	233162	Josef Hofmaier	62	DD	9	9	8	10	8	frgl	06.01.2017
19		Emil v. Kiekeberg	W 329/17	Christiane Weimer	60	W	7	10	10	11	10	frgl	20.10.2015
20		Mona IV vom Ortfeld	233018	Sylvia Kröger	55	DD	5	8	10	9	10	stumm	01.01.2017